
UCHWAŁA NR IX/71/2024 
RADY GMINY INOWROCŁAW 

z dnia 19 grudnia 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Inowrocław na rok  2024. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2024 r. poz. 1465 póżn.zm.1)) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215,  art. 222 ust. 1, 2 i 3, 
art. 235,  art. 236, art. 237,  art.239, art. 242 ust. 1, art.243 ust. 1 i 2, art. 258 ust. 1, art. 264 ust. 3  ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn.zm.2)) oraz 
art. 12 ust. 1 i 2 i  art.111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa ( Dz.U. z 2024 r. poz. 167 z późn.zm.3)) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. 1. W uchwale Nr LXVII/606/2023 Rady Gminy Inowrocław z dnia 29 grudnia 2023 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Inowrocław na rok 2024 zmienionej: 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Inowrocław Nr 719/2024  z dnia 31 stycznia 2024 roku, 
- Uchwałą Rady Gminy Inowrocław Nr LXX/620/2024 z dnia 23 lutego 2024 roku, 
- Zarządzeniem Wójta Gminy Inowrocław Nr 736/2024 z dnia 29 lutego 2024 roku,  
- Zarządzeniem Wójta Gminy Inowrocław Nr 742/2024   z dnia 18 marca 2024 roku,  
- Zarządzeniem Wójta Gminy Inowrocław Nr 747/2024  z dnia 28 marca 2024 roku,  
- Zarządzeniem Wójta Gminy Inowrocław Nr 748/2024   z dnia 5 kwietnia 2024 roku,  
- Zarządzeniem Wójta Gminy Inowrocław Nr 749/2024 z dnia 15 kwietnia 2024 roku,  
- Zarządzeniem Wójta Gminy Inowrocław Nr 751/2024  z dnia 19 kwietnia 2024 roku,  
- Zarządzeniem Wójta Gminy Inowrocław Nr 754/2024  z dnia 25 kwietnia 2024 roku,  
- Zarządzeniem Wójta Gminy Inowrocław Nr 759/2024 z dnia 30 kwietnia 2024 roku,  
- Zarządzeniem Wójta Gminy Inowrocław Nr 1/2024   z dnia 8 maja 2024 roku, 
- Uchwałą Rady Gminy Inowrocław Nr II/20/2024 z dnia 27 maja 2024 roku, 
- Zarządzeniem Wójta Gminy Inowrocław Nr 9/2024 z dnia 29 maja 2024 roku,  
- Zarządzeniem Wójta Gminy Inowrocław Nr 13/2024 z dnia 7 czerwca 2024 roku,  
- Zarządzeniem Wójta Gminy Inowrocław Nr 15/2024 z dnia 14 czerwca 2024 roku,  
- Zarządzeniem Wójta Gminy Inowrocław Nr 21/2024 z dnia 21 czerwca 2024 roku,  
- Zarządzeniem Wójta Gminy Inowrocław Nr 22/2024 z dnia 28 czerwca 2024 roku,  
- Zarządzeniem Wójta Gminy Inowrocław Nr 31/2024 z dnia 18 lipca 2024 roku, 
- Uchwałą Rady Gminy Inowrocław Nr IV/35/2024  z dnia 5 sierpnia 2024 roku,  
- Zarządzeniem Wójta Gminy Inowrocław Nr 40/2024 z dnia 6 sierpnia 2024 roku, 
- Uchwałą Rady Gminy Inowrocław Nr V/40/2024 z dnia 26 sierpnia 2024 roku,  
- Zarządzeniem Wójta Gminy Inowrocław Nr 46/2024 z dnia 30 sierpnia 2024 roku, 
- Uchwałą Rady Gminy Inowrocław Nr VI/44/2024  z dnia 26 września 2024 roku, 
- Zarządzeniem Wójta Gminy Inowrocław Nr 56/2024 z dnia 30 września 2024 roku,  
- Zarządzeniem Wójta Gminy Inowrocław Nr 59/2024 z dnia 9 października 2024 roku, 
- Zarządzeniem Wójta Gminy Inowrocław Nr 65/2024  z dnia 17 października 2024 roku, 
- Uchwałą Rady Gminy Inowrocław Nr VII/51/2024 z dnia 21 października 2024 roku,  
- Zarządzeniem Wójta Gminy Inowrocław Nr 73/2024 z dnia 28 października 2024 roku, 
- Zarządzeniem Wójta Gminy Inowrocław Nr 76/2024 z dnia 8 listopada 2024 roku,  
- Zarządzeniem Wójta Gminy Inowrocław Nr 80/2024 z dnia 19 listopada 2024 roku, 
- Uchwałą rady Gminy Inowrocław Nr VIII/66/2024 z dnia 25 listopada 2024 roku, 
- Zarządzeniem Wójta Gminy Inowrocław Nr 85/2024 z dnia 29 listopada 2024 roku, 
- Zarządzeniem Wójta Gminy Inowrocław Nr 90/2024 z dnia 9 grudnia 2024 roku,   

wprowadza się  następujące zmiany: 

1) dokonać zmian w planie dochodów budżetowych: 
 

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2024 r.  poz.1572. 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone .w Dz.U. z 2024 r. poz. 1572, 1717, 1756. 
3) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2024 r poz.232, poz. 834, poz. 854, 

poz. 858, poz. 1089, poz. 1222,  poz. 1572. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E94B514B-A90A-4C92-8A2C-C94A6CD7FCF8. Podpisany Strona 1



-  zmniejszeń o kwotę 5 928 906,19 zł,  zgodnie załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały;  

2) dokonać zmian w planie wydatków budżetowych: 

- zmniejszeń o kwotę  8 651 502,44 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały; 

2. Po dokonanych zmianach: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Dochody budżetu w wysokości    101 125 972,00  zł 
1) bieżące w wysokości                         83 033 954,31  zł, 
2) majątkowe  w wysokości                     18 092 017,69 zł,  
zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej  uchwały"; 

2) § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. Wydatki budżetu w wysokości  99 725 785,88  zł 
1) bieżące  w wysokości                       78 745 492,10  zł, 
2) majątkowe  w wysokości                 20 980 293,78zł, 
zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały"; 

3) § 4 otrzymuje brzmienie: 

„§ 4. Limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w roku 2024, zgodnie z załącznikiem Nr  
3.”; 

4) § 5 otrzymuje brzmnienie: 

„§ 5. Łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 1 322 410,13  zł  oraz łączną kwotę rozchodów 
budżetu w wysokości 2 722 596,25 zł,  zgodnie z załącznikiem Nr 4.”;5 ) § 9 otrzymuje brzmienie: 

„§ 9. Wyodrębnia  się w budżecie fundusz sołecki w kwocie 1 029 755,51  zł do dyspozycji 
sołectw, zgodnie z załącznikiem Nr 5.”; 

6) § 10 otrzymuje brzmienie: 

„§ 10. Dotacje udzielone z budżetu Gminy w kwocie 5 045 707,69 zł,  z czego dla: 

1)jednostek sektora finansów publicznych 
zgodnie z załącznikiem Nr 6 

3 248 000,00 zł,  

2)jednostek spoza sektora finansów publicznych  1 797 707,69 zł, 

zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały Nr 7.”;7 ) § 11 otrzymuje brzmienie: 

„§ § 11. Plan przychodów i kosztów samorządowych zakładów budżetowych: przychody 
9 588 200,00 zł, koszty 9 118 200,00  zł, zgodnie z załącznikiem nr 8 ”.; 

8) § 13 otrzymuje brzmienie: 

„§ 13. Ustala się dochody i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze 
środowiska w wysokości 103 700,00 zł, zgodnie z załącznikiem  Nr 9”; 

9) § 15 otrzymuje brzmienie: 

„§ 15. Ustala się plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań inwestycyjnych 
finansowanych z udziałem środków z Rządowego Funduszu Polski Ład w kwocie 5 695 870,98 zł, 
zgodnie z załącznikiem Nr 10”; 

10) § 16 otrzymuje brzmienie: 

„§ 16. Ustala się plan dochodów  1 058 941,00 zł i wydatków związanych z realizacją zadań 
inwestycyjnych finansowanych z udziałem środków z  Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg w kwocie  
1 355 578,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 11”. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E94B514B-A90A-4C92-8A2C-C94A6CD7FCF8. Podpisany Strona 2



§ 2. Wynik budżetu stanowi nadwyżkę budżetu w wysokości 1 400 186,12 zł, która zostanie przeznaczona  
na częściowe pokrycie spłat rat kapitałowych od wcześniej zaciągnietych kredytów. Pozostała częśc na 
pokrycie rat kapitałowych pochodzi z przychodów jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 
środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochdów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach w kwocie 308 034,20 zł, przychodami jednostek samorządu terytorialnego z wynikających 
z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projekt lub 
zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 2 700,00 zł oraz wolnymi środkami, o których 
mowa w art. 217  ust. 2 pkt 6 ustawy w kwocie 1 011 675,93 zł. 

§ 3. Limity zobowiązań z tytułu emitowanych  papierów wartościowych oraz  kredytów i pożyczek 
zaciąganych na: 

1)pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu  w kwocie 4 000 000,00 zł 
2)spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych pożyczek 
i  kredytów 

w kwocie  2 722 596,25 zł 

§ 5. 1. Upoważnia się Wójta do: 

1) zaciągania kredytów i pożyczek oraz emitowania papierów wartościowych do wysokości poszczególnych 
limitów  zobowiązań, określonych w  § 4  niniejszej uchwały; 

2) dokonywania zmian w planie wydatków, także w zakresie wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze 
stosunku pracy oraz wydatków majątkowych w ramach zwykłego zarządu, z wyłączeniem przeniesień 
wydatków między działami; 

3) dokonywania zmian w planie dochodów  i wydatków związanych ze: 

a) zmianą kwot lub uzyskaniem płatności przekazywanych z budżetu środków europejskich, o ile zmiany te 
nie pogorszą wyniku budżetu, 

b) zmianami w realizacji przedsięwzięcia finansowanego z udziałem środków europejskich albo środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3, o ile zmiany te nie pogorszą wyniku budżetu, 

c) zwrotem płatności otrzymanych z budżetu środków europejskich; 

4) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 
prowadzący obsługę budżetu Gminy Inowrocław. 

2. W celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym 
na terytorium tego państwa upoważnia się Wójta do:  

a) dokonania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
w tym dokonywania przeniesień wydatków między działami klasyfikacji budżetowej, 

b) dokonywania czynności, o których mowa art. 258 ust. 1 pkt  2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych, 

c) dokonywania zmian w planie wydatków budżetu jednostki samorządu terytorialnego związanych 
z wprowadzeniem nowych inwestycji lub zakupów inwestycyjnych przez jednostkę, o ile zmiana ta 
nie pogorszy wyniku budżetu tej jednostki. 

§ 6. Wykonanie Uchwały  powierza się Wójtowi Gminy Inowrocław. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E94B514B-A90A-4C92-8A2C-C94A6CD7FCF8. Podpisany Strona 3



§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Inowrocław 

 
 

Augustyn Korona 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E94B514B-A90A-4C92-8A2C-C94A6CD7FCF8. Podpisany Strona 4



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 8 936 338,12 7 436 338,12

Infrastruktura sanitacyjna wsi 7 200 000,00 5 700 000,00
Wpływy z różnych dochodów 1 500 000,00 0,00

020 Leśnictwo 3 000,00 1 700,00
Pozostała działalność 3 000,00 1 700,00
Wpływy ze sprzedaży wyrobów 3 000,00 1 700,00

600 Transport i łączność 9 484 548,98 7 820 976,98
Lokalny transport zbiorowy 466 765,00 487 765,00
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na 
realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów 
publicznych

431 235,00 452 235,00

Drogi publiczne gminne 8 996 683,98 7 319 211,98
Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty 
ewidencyjne, w tym opłaty za częstotliwości

70 000,00 64 000,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 
ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego

1 671 472,00 0,00

Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 15 100,00 8 000,00

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

15 000,00 8 000,00

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 
opłat

100,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 3 100 447,63 4 500 901,27
Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 595 447,63 147 457,63
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze

161 000,00 76 000,00

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 
użytkowania wieczystego nieruchomości

2 400 000,00 37 000,00

Wpływy z pozostałych odsetek 240,00 250,00
Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 505 000,00 603 300,00

0920 10,00
70007 98 300,00

0750 -85 000,00

0770 -2 363 000,00

1 400 453,64
70005 -2 447 990,00

0490 -7 000,00

0910 -100,00

6257 -1 671 472,00

60020 -7 100,00

60016 -1 677 472,00

0620 -6 000,00

60004 21 000,00

2170 21 000,00

0840 -1 300,00

-1 663 572,00

-1 300,00
02095 -1 300,00

01044 -1 500 000,00
0970 -1 500 000,00

DOCHODY
Rozdział Paragraf Zmiana

-1 500 000,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr IX/71/2024

Rady Gminy Inowrocław

z dnia 19 grudnia 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E94B514B-A90A-4C92-8A2C-C94A6CD7FCF8. Podpisany Strona 1



Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze

500 000,00 600 000,00

Wpływy z pozostałych odsetek 5 000,00 3 300,00
Społeczne inicjatywy mieszkaniowe 0,00 3 745 143,64
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 
(związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków 
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych 
źródeł

0,00 3 745 143,64

Pozostała działalność 0,00 5 000,00
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 
pieniężnej

0,00 5 000,00

750 Administracja publiczna 901 208,65 880 928,65
Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 704 594,61 693 894,61
Wpływy z różnych opłat 1 000,00 350,00
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 
opłat

50,00 0,00

Wpływy z różnych dochodów 13 500,00 3 500,00
Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 324,00 244,00
Wpływy z różnych dochodów 324,00 244,00
Pozostała działalność 10 190,00 690,00
Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 10 000,00 500,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem

47 331 519,67 45 767 106,67

Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 52 500,00 40 300,00
Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób 
fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej

50 000,00 40 000,00

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 
opłat

2 500,00 300,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób 
prawnych i innych jednostek organizacyjnych

14 569 289,19 14 213 719,19

Wpływy z podatku od nieruchomości 13 933 254,23 13 733 254,23
Wpływy z podatku leśnego 12 127,43 11 127,43
Wpływy z podatku od środków transportowych 322 350,00 172 000,00
Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 57 220,00 60 000,00
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 
opłat

27 000,00 20 000,000910 -7 000,00

0340 -150 350,00
0500 2 780,00

0310 -200 000,00
0330 -1 000,00

0910 -2 200,00

75615 -355 570,00

75601 -12 200,00

0350 -10 000,00

0940 -9 500,00

-1 564 413,00

0970 -80,00
75095 -9 500,00

0970 -10 000,00
75085 -80,00

0690 -650,00

0910 -50,00

-20 280,00
75023 -10 700,00

70095 5 000,00

0960 5 000,00

70021 3 745 143,64

6290 3 745 143,64

0750 100 000,00

0920 -1 700,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E94B514B-A90A-4C92-8A2C-C94A6CD7FCF8. Podpisany Strona 2



Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych 
oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych

10 207 632,48 8 924 578,48

Wpływy z podatku od nieruchomości 4 963 046,17 4 863 046,17
Wpływy z podatku rolnego 3 276 441,22 2 456 441,22
Wpływy z podatku leśnego 3 691,09 3 091,09
Wpływy z podatku od środków transportowych 946 454,00 600 000,00
Wpływy z podatku od spadków i darowizn 150 000,00 35 000,00
Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 800 000,00 900 000,00
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 
kosztów upomnień

12 000,00 11 000,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

5 439 450,00 3 739 450,00

Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 5 000 000,00 3 300 000,00
Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu 
państwa

17 062 648,00 18 849 059,00

Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 15 738 777,00 17 525 188,00

758 Różne rozliczenia 16 451 196,29 16 708 766,54
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego

12 674 270,00 12 724 355,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa 12 674 270,00 12 724 355,00
Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego

0,00 213 589,00

Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 213 589,00
Różne rozliczenia finansowe 630 138,29 624 034,54
Wpływy z pozostałych odsetek 150 920,50 144 816,75

801 Oświata i wychowanie 2 366 949,73 2 375 399,01
Szkoły podstawowe 202 697,42 221 781,50
Wpływy z usług 105 544,00 121 620,00
Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 4 090,08
Wpływy z różnych dochodów 3 822,00 2 740,00
Przedszkola 2 061 034,00 2 050 399,20

Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 412 597,00 607 177,10

Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach 
realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego

811 440,00 605 864,90

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 275,20
Wpływy z różnych dochodów 840,00 925,00

0940 275,20
0970 85,00

0660 194 580,10

0670 -205 575,10

0970 -1 082,00
80104 -10 634,80

0830 16 076,00
0940 4 090,08

8 449,28
80101 19 084,08

75814 -6 103,75
0920 -6 103,75

75802 213 589,00

2750 213 589,00

75801 50 085,00

2920 50 085,00

0010 1 786 411,00

257 570,25

0460 -1 700 000,00

75621 1 786 411,00

0640 -1 000,00

75618 -1 700 000,00

0360 -115 000,00
0500 100 000,00

0330 -600,00
0340 -346 454,00

0310 -100 000,00
0320 -820 000,00

75616 -1 283 054,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E94B514B-A90A-4C92-8A2C-C94A6CD7FCF8. Podpisany Strona 3



852 Pomoc społeczna 4 973 595,30 3 242 307,94
Ośrodki wsparcia 634 499,69 703 212,33
Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 113 809,69 182 522,33
Ośrodki pomocy społecznej 2 178 167,00 378 167,00
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego

146 918,86 0,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego

16 081,14 0,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 
ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego

1 475 498,29 0,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 
ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego

161 501,71 0,00

855 Rodzina 7 579 097,70 6 531 903,80
Świadczenie wychowawcze 39 150,00 39 100,00
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 
kosztów upomnień

50,00 0,00

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 1 047 143,90 0,00
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 
(związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków 
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych 
źródeł

1 047 143,90 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 271 292,66 4 221 163,56
Gospodarka ściekowa i ochrona wód 3 100,00 1 560,00
Wpływy z różnych opłat 3 000,00 1 500,00
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 
opłat

100,00 60,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 49 724,35 49 684,35
Wpływy z różnych dochodów 40,00 0,00
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i 
kar za korzystanie ze środowiska

89 460,00 103 700,00

0970 -40,00

90019 14 240,00

0910 -40,00

90005 -40,00

90001 -1 540,00
0690 -1 500,00

6290 -1 047 143,90

-50 129,10

0640 -50,00

85516 -1 047 143,90

-1 047 193,90
85501 -50,00

6257 -1 475 498,29

6259 -161 501,71

2057 -146 918,86

2059 -16 081,14

0940 68 712,64
85219 -1 800 000,00

-1 731 287,36
85203 68 712,64

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E94B514B-A90A-4C92-8A2C-C94A6CD7FCF8. Podpisany Strona 4



Wpływy z tytułu grzywien i innych kar pieniężnych od osób 
prawnych i innych jednostek organizacyjnych

5 760,00 20 000,00

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 157 334,89 94 375,79
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 
kosztów upomnień

15 000,00 13 000,00

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 
opłat

25 000,00 19 000,00

Wpływy z różnych dochodów 0,00 40,90

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

117 234,89 62 234,89

Pozostała działalność 205 994,35 206 164,35
Wpływy z różnych dochodów 2 224,35 2 394,35

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 950,00 3 950,00
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 950,00 3 950,00
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 
pieniężnej

2 500,00 3 500,00

926 Kultura fizyczna 377 019,00 358 815,00
Pozostała działalność 377 019,00 358 815,00
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze

1 476,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych

73 800,00 57 072,00

107 054 878,19 101 125 972,00

6300 -16 728,00

Razem: -5 928 906,19

92695 -18 204,00

0750 -1 476,00

0960 1 000,00

-18 204,00

1 000,00
92109 1 000,00

90095 170,00
0970 170,00

0970 40,90

2460 -55 000,00

0640 -2 000,00

0910 -6 000,00

0580 14 240,00

90026 -62 959,10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E94B514B-A90A-4C92-8A2C-C94A6CD7FCF8. Podpisany Strona 5



Treść Przed zmianą
Rolnictwo i łowiectwo 10 110 838,12
Infrastruktura wodociągowa wsi 1 240 000,00
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00
Infrastruktura sanitacyjna wsi 6 613 000,00
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 350 000,00
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego 
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 
realizację zadań inwestycyjnych

5 700 000,00

Transport i łączność 19 806 980,80
Drogi publiczne wojewódzkie 60 000,00
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00
Drogi publiczne powiatowe 1 385 000,00
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

100 000,00

Drogi publiczne gminne 16 172 694,28
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 215 578,00
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 671 472,00
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 700 000,00

Gospodarka mieszkaniowa 724 000,00
Gospodarka gruntami i nieruchomościami 567 000,00

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 294 000,00

Społeczne inicjatywy mieszkaniowe 0,00
Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów 0,00

Administracja publiczna 15 959 073,64
Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 1 234 860,07
Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 920,00
Wynagrodzenia osobowe pracowników 834 885,00
Składki na ubezpieczenia społeczne 163 775,00
Zakup materiałów i wyposażenia 37 309,00
Zakup usług remontowych 2 335,004270 -280,00 2 055,00

4110 -2 000,00 161 775,00
4210 -6 000,00 31 309,00

3020 -300,00 1 620,00
4010 -2 000,00 832 885,00

750 -101 690,00 15 857 383,64
75085 -11 690,00 1 223 170,07

70021 3 745 143,64 3 745 143,64
6010 3 745 143,64 3 745 143,64

70005 -200 000,00 367 000,00

4520 -200 000,00 94 000,00

6060 -440 000,00 260 000,00

700 3 545 143,64 4 269 143,64

6050 -877 400,00 5 338 178,00
6057 -346 951,00 1 324 521,00

6300 -100 000,00 0,00

60016 -1 664 351,00 14 508 343,28

6050 -50 000,00 10 000,00
60014 -100 000,00 1 285 000,00

600 -1 814 351,00 17 992 629,80
60013 -50 000,00 10 000,00

6050 -340 000,00 10 000,00

6370 -5 700 000,00 0,00

6050 -200 000,00 0,00
01044 -6 040 000,00 573 000,00

010 -6 240 000,00 3 870 838,12
01043 -200 000,00 1 040 000,00

WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr IX/71/2024

Rady Gminy Inowrocław

z dnia 19 grudnia 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E94B514B-A90A-4C92-8A2C-C94A6CD7FCF8. Podpisany Strona 1



Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 024,00
Podróże służbowe krajowe 7 347,72
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 

7 875,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 120,00
Pozostała działalność 1 226 688,76
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 250 000,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 661 899,50
Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 35 000,00
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy 35 000,00
Ochotnicze straże pożarne 512 200,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom

250 000,00

Zakup energii 131 200,00
Zarządzanie kryzysowe 197 225,50
Zakup materiałów i wyposażenia 14 000,00
Zakup środków żywności 2 000,00
Zakup usług pozostałych 180 000,00
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) 
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

1 225,50

Obsługa długu publicznego 1 200 000,00

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz 
innych zobowiązań jednostek samorządu terytorialnego 
zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i pożyczki

1 200 000,00

Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub 
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego 
kredytów i pożyczek

1 174 000,00

Oświata i wychowanie 26 391 410,60
Szkoły podstawowe 15 129 011,99
Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 526 003,00
Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 771 415,00
Składki na ubezpieczenia społeczne 1 777 759,00
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 186 619,00
Zakup materiałów i wyposażenia 666 673,13
Zakup środków dydaktycznych i książek 3 084,80
Zakup energii 194 519,00
Zakup usług remontowych 123 619,00
Zakup usług zdrowotnych 8 842,004280 -987,00 7 855,00

4260 -7 951,00 186 568,00
4270 -2 384,00 121 235,00

4210 -51 753,00 614 920,13
4240 -337,00 2 747,80

4110 -42 269,00 1 735 490,00
4120 -1 866,00 184 753,00

3020 -2 068,00 523 935,00
4010 25 511,00 1 796 926,00

801 -417 054,00 25 974 356,60
80101 -267 992,00 14 861 019,99

75702 -74 000,00 1 126 000,00

8110 -74 000,00 1 100 000,00

4350 36,25 1 261,75

757 -74 000,00 1 126 000,00

4220 -2 000,00 0,00
4300 -180 000,00 0,00

75421 -195 963,75 1 261,75
4210 -14 000,00 0,00

2820 -35 000,00 215 000,00

4260 -40 000,00 91 200,00

2300 -35 000,00 0,00
75412 -75 000,00 437 200,00

754 -305 963,75 1 355 935,75
75411 -35 000,00 0,00

75095 -90 000,00 1 136 688,76
6060 -90 000,00 160 000,00

4700 -290,00 7 585,00

4710 -120,00 0,00

4360 -200,00 2 824,00
4410 -500,00 6 847,72

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E94B514B-A90A-4C92-8A2C-C94A6CD7FCF8. Podpisany Strona 2



Zakup usług pozostałych 394 309,00
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 9 646,00
Podróże służbowe krajowe 4 215,00
Różne opłaty i składki 14 502,00
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 

5 899,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 5 213,00
Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 7 954 989,47
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 380 000,00
Przedszkola 8 742 155,28
Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 299 286,32
Składki na ubezpieczenia społeczne 654 308,90
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 83 100,00
Zakup materiałów i wyposażenia 179 526,00
Zakup energii 30 948,00
Zakup usług remontowych 26 200,00
Zakup usług zdrowotnych 3 175,00
Zakup usług pozostałych 3 250 905,05
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 7 296,00
Podróże służbowe krajowe 15 360,00
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 6 100,00
Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 245 412,00
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 300 000,00
Świetlice szkolne 694 524,38
Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 29 445,00
Składki na ubezpieczenia społeczne 92 814,00
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 11 016,24
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 129,00
Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 514 119,08

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 
oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych 
formach wychowania przedszkolnego

58 783,07

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 127,00
Składki na ubezpieczenia społeczne 7 891,00
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 216,00
Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 40 957,004790 -1 450,00 39 507,00

4110 -180,00 7 711,00
4120 -110,00 1 106,00

80149 -1 800,00 56 983,07

3020 -60,00 3 067,00

4710 -570,00 559,00
4790 -6 446,00 507 673,08

4110 -1 310,00 91 504,00
4120 -1 163,00 9 853,24

80107 -10 423,00 684 101,38
3020 -934,00 28 511,00

4790 -2 844,00 2 242 568,00
6050 -96 000,00 204 000,00

4410 -668,00 14 692,00
4710 -68,00 6 032,00

4300 -2 480,00 3 248 425,05
4360 -165,00 7 131,00

4270 -907,00 25 293,00
4280 -388,00 2 787,00

4210 -14 200,00 165 326,00
4260 -4 800,00 26 148,00

4110 -8 000,00 646 308,90
4120 -1 770,00 81 330,00

80104 -117 990,00 8 624 165,28
4010 14 300,00 1 313 586,32

4790 -46 661,00 7 908 328,47
6050 -120 500,00 259 500,00

4700 -535,00 5 364,00

4710 -4 774,00 439,00

4410 -377,00 3 838,00
4430 -250,00 14 252,00

4300 -10 354,00 383 955,00
4360 -437,00 9 209,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E94B514B-A90A-4C92-8A2C-C94A6CD7FCF8. Podpisany Strona 3



Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych

1 079 409,10

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 56 847,00
Składki na ubezpieczenia społeczne 140 050,00
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 19 048,00
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 369,00
Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 766 178,89
Pozostała działalność 383 000,89
Zakup usług pozostałych 3 300,00

Pomoc społeczna 9 429 502,04
Ośrodki wsparcia 1 037 138,43

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego

786 962,69

Ośrodki pomocy społecznej 3 720 788,00
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 303 752,55
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 33 247,45
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 1 171 745,74
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 128 254,26
Pozostała działalność 692 745,61
Zakup usług pozostałych 1 276,49
Zakup usług pozostałych 150,18

Edukacyjna opieka wychowawcza 148 675,00
Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 38 550,00
Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 424,00
Składki na ubezpieczenia społeczne 5 403,00
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 842,00
Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 27 177,00

Rodzina 8 316 050,70
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego

6 517 380,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 

5 000,00

Wspieranie rodziny 593 576,80
Wynagrodzenia osobowe pracowników 95 959,00
Składki na ubezpieczenia społeczne 17 513,704110 1 568,75 19 082,45

85504 7 102,01 600 678,81
4010 6 310,06 102 269,06

85502 -2 000,00 6 515 380,00

4700 -2 000,00 3 000,00

4790 -917,00 26 260,00

855 -1 042 041,89 7 274 008,81

4110 -80,00 5 323,00
4120 -78,00 764,00

85404 -1 455,00 37 095,00
3020 -380,00 2 044,00

4309 -150,18 0,00

854 -1 455,00 147 220,00

85295 -1 426,67 691 318,94
4307 -1 276,49 0,00

6067 -1 171 745,74 0,00
6069 -128 254,26 0,00

6057 -303 752,55 0,00
6059 -33 247,45 0,00

2360 -10 493,00 776 469,69

85219 -1 637 000,00 2 083 788,00

852 -1 648 919,67 7 780 582,37
85203 -10 493,00 1 026 645,43

80195 -150,00 382 850,89
4300 -150,00 3 150,00

4710 -364,00 5,00
4790 -13 668,00 752 510,89

4110 -3 396,00 136 654,00
4120 -778,00 18 270,00

80150 -18 699,00 1 060 710,10

3020 -493,00 56 354,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E94B514B-A90A-4C92-8A2C-C94A6CD7FCF8. Podpisany Strona 4



Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 486,10
Podróże służbowe krajowe 5 200,00
System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 1 047 143,90
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 047 143,90

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 9 554 327,65
Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 944 522,45
Zakup energii 1 220 160,72
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i 
kar za korzystanie ze środowiska

89 460,00

Zakup usług pozostałych 54 260,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 711 624,59
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 011 624,59
Zakup materiałów i wyposażenia 367 149,35
Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 40 000,00
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
prac remontowych i konserwatorskich obiektów zabytkowych 
przekazane jednostkom niezaliczanym do sektora finansów 
publicznych

40 000,00

Kultura fizyczna 857 445,02
Pozostała działalność 857 445,02
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 429 623,82

108 377 288,32

6050 -183 000,00 246 623,82

Razem: -8 651 502,44 99 725 785,88

926 -183 000,00 674 445,02
92695 -183 000,00 674 445,02

92120 -40 000,00 0,00

2720 -40 000,00 0,00

92109 5 000,00 2 016 624,59
4210 5 000,00 372 149,35

4300 14 240,00 68 500,00

921 -35 000,00 2 676 624,59

4260 -347 410,77 872 749,95

90019 14 240,00 103 700,00

900 -333 170,77 9 221 156,88
90015 -347 410,77 1 597 111,68

85516 -1 047 143,90 0,00
6050 -1 047 143,90 0,00

4120 223,20 2 709,30
4410 -1 000,00 4 200,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E94B514B-A90A-4C92-8A2C-C94A6CD7FCF8. Podpisany Strona 5



Dział Rozdział Paragraf                                                              
Łaczne nakłady 

finansowe
Plan na 2024 Zmiana Plan po zmianach Dochody własne

środki 
pochodzące z 
innych źródeł

Środki 
wymienione w 

art..5 ust. 1 pkt. 2 i 
3 u.o.f.p. - 
UNIJNE

UWAGI

010 Rolnictwo i łowiectwo 10 786 489,29 7 350 000,00 -6 240 000,00 1 110 000,00 1 110 000,00 0,00 0,00

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 950 000,00 950 000,00 -200 000,00 750 000,00 750 000,00

6050 Budowa fotowoltaiki na hydroforni w m. Tupadły 200 000,00 200 000,00 -200 000,00 0,00 0,00

6210

Rozbudowa sieci wodociągowej na terenie gminy        (wg 
wcześniej przygotowanych projektów), modernizacja stacji 
uzdatniania wody na terenie Gminy Inowrocław 750 000,00 750 000,00 0,00 750 000,00 750 000,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 9 836 489,29 6 400 000,00 -6 040 000,00 360 000,00 360 000,00 0,00

6050 Budowa kanalizacji sanitarnej w Jaksicach - etap III i IV
3 786 489,29 350 000,00 -340 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00

6370 Budowa kanalizacji sanitarnej w Jaksicach - etap III i IV
5 700 000,00 5 700 000,00 -5 700 000,00 0,00 0,00  RFPŁ 

6210 Rozbudowa sieci kanalizacyjnej na terenie gminy 350 000,00 350 000,00 0,00 350 000,00 350 000,00

600 Transport i łaczność 19 468 461,85 15 642 920,98 -1 814 351,00 13 828 569,98 4 952 600,00 7 551 448,98 1 324 521,00

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 1 611 629,41 60 000,00 -50 000,00 10 000,00 10 000,00

6050
Rozbudowa DW nr 251 od km 70+316 do km 71+880 w 
zakresie wykonania ciągi pieszo-rowerowego

1 586 629,41 50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00

6050
Projekt zjazdu z drogi wojewódzkiej  nr 251 na działce nr 
14/25 i 15/3 w m. Sławęcinek 25 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 1 300 000,00 1 300 000,00 1 200 000,00 1 200 000,00

6050
Rozbudowa DP nr 2594C stanowiącej byłą DW nr 252 w 
zakresie wykonania ciągu pieszo- rowerowego na odcinku 
Jacewo- Marulewy 1 200 000,00 1 200 000,00 1 200 000,00 1 200 000,00

6300

Pomoc finansowa Powiatowi Inowrocławskiemu z 
przeznaczeniem na opracowanie programu funkcjonalno- 
użytkowego dla inwestycji pn. Rozbudowa drogi Inowrocław – 
Solec Kujawski oraz Nowa Wieś Wielka – Leszyce 100 000,00 100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 16 556 832,44 14 282 920,98 -1 664 351,00 12 618 569,98 3 742 600,00 7 551 448,98 1 324 521,00

6050 Budowa DG nr 150544C , ul. Polna w m. Jaksice 1 600 000,00 10 000,00 -8 000,00 2 000,00 2 000,00

ZADANIA INWESTYCYJNE NA 2024 ROK

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr IX/71/2024

Rady Gminy Inowrocław

z dnia 19 grudnia 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E94B514B-A90A-4C92-8A2C-C94A6CD7FCF8. Podpisany Strona 1



6050
Budowa DG nr 150525C Sikorowo – Jaronty – DW252 i DG nr 
150526C Jaronty- Dulsk 400 000,00 370 000,00 -12 000,00 358 000,00 358 000,00

6370
Budowa DG nr 150525C Sikorowo – Jaronty – DW252 i DG nr 
150526C Jaronty- Dulsk 5 695 870,98 5 695 870,98 0,00 5 695 870,98 0,00 5 695 870,98  RFPŁ 

6050
Przebudowa drogi wew. zlokalizowanej na dz. nr 52 obręb 
Komaszyce 507 701,00 507 701,00 -19 150,00 488 551,00 130 850,00 357 701,00  RFRD 

6050
Wykonanie ciągu pieszego w pasie DG nr 150511C w m. 
Orłowo 613 637,00 613 637,00 -950,00 612 687,00 316 050,00 296 637,00  RFRD 

6050 Przebudowa ul. Magnolii w m. Jacewo 347 179,00 347 179,00 -19 000,00 328 179,00 151 000,00 177 179,00  RFRD 

6050 Przebudowa DG nr 150529C Łojewo- Góra 1 000 061,00 1 000 061,00 -23 300,00 976 761,00 452 700,00 524 061,00  RFRD 

6050
Przebudowa  drogi wew. przy posesji 31 i 32 w m. Tupadły ( w 
tym. fundusz sołecki 21.000,00 zł) 226 000,00 221 000,00 5 000,00 226 000,00 226 000,00

6050 Przebudowa drogi wew. na dz. nr 124/2 i 134 w m. Balczewo
467 911,46 10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00

6050
Przebudowa drogi wew. zlokalizowanej na dz. nr 169/1 i 169/2 
w m. Jaksice 1 780 000,00 1 780 000,00 -570 000,00 1 210 000,00 710 000,00 500 000,00

6050
Budowa dróg dojazdowych do parku i dworu w ramach 
rewitalizacji i zagospodarowania parku w Kruszy Zamkowej 300 000,00 139 000,00 139 000,00 139 000,00

6050
Projekt przebudowy drogi wewnętrznej na dz. 108/13  w m. 
Słońsko wraz z oświetleniem 40 000,00 40 000,00 40 000,00 40 000,00

6050 Przebudowa DG nr 150550C w m. Łojewo 1 100 000,00 1 100 000,00 -212 000,00 888 000,00 888 000,00

6057 Przebudowa DG nr 150550C w m. Łojewo 1 671 472,00 1 671 472,00 -346 951,00 1 324 521,00 0,00 1 324 521,00  PROW 

6050 Projekt budowy ul. Jaśminowej w m. Jacewo sołeckie 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 Projekt przebudowy dróg osiedlowych w m. Gnojno 70 000,00 70 000,00 -8 000,00 62 000,00 62 000,00

6050
Przebudowa drogi wewnętrznej zlokalizowanej na dz. Nr 
6,7,4/1,3/7,10,19 w miejscowości Słońsko 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 3 500,00

6050
Przebudowa drogi wewnętrznej zlokalizowanej na dz. Nr 153 
w miejscowości Jacewo (ul. Bursztyunowa)" 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 3 500,00

6060 Wykupy nieruchomości 700 000,00 700 000,00 -440 000,00 260 000,00 260 000,00

700 3 745 143,64 0,00 3 745 143,64 3 745 143,64 3 745 143,64

70005 3 745 143,64 0,00 3 745 143,64 3 745 143,64 3 745 143,64

6010 3 745 143,64 0,00 3 745 143,64 3 745 143,64 3 745 143,64

750 Administracja publiczna 1 199 844,61 1 059 844,61 -90 000,00 969 844,61 280 000,00 689 844,61

75023 Urzędy Gmin 789 844,61 789 844,61 789 844,61 100 000,00 689 844,61

6050
Remont elewacji oraz podjazdu dla osób niepełnosprawnych i 
schodów wejściowych budynku Urzędu Gminy w 
Inowrocławiu przy ul. Kr. Jadwigi 100 000,00 100 000,00 100 000,00 100 000,00

6580
Remont elewacji oraz podjazdu dla osób niepełnosprawnych i 
schodów wejściowych budynku Urzędu Gminy w 
Inowrocławiu przy ul. Kr. Jadwigi 689 844,61 689 844,61 689 844,61 0,00 689 844,61  RPOZ 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E94B514B-A90A-4C92-8A2C-C94A6CD7FCF8. Podpisany Strona 2



75095 Pozostała działalność 410 000,00 270 000,00 -90 000,00 180 000,00 180 000,00

6050 Budowa pomnika Piotra Bartoszcze 160 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 20 000,00

6060 Zakup samochodu ciężarowego do przewozu pracowników
250 000,00 250 000,00 -90 000,00 160 000,00 160 000,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochorna przeciwpożarowa

90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 80 000,00 10 000,00

75405 Komendy powiatowe Policji 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 80 000,00 10 000,00

6170
Wsparcie finansowe w celu wsłfinansowania zakupu 
samochodu osobowego w wersji nieoznakowanej oraz sprzętu 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 80 000,00 10 000,00

801 Oświata i wychowanie 21 463 634,70 680 000,00 -216 500,00 463 500,00 463 500,00 0,00 0,00

80101 Szkoły Podstawowe 7 363 634,70 380 000,00 -216 500,00 259 500,00 259 500,00

6050
Kontynuacja montażu monitoringu dla SP w m. Góra , Jaksice i 
Tupadły 70 000,00 70 000,00 -70 000,00 0,00 0,00

6050
Budowa sali gimnastycznej wraz z salami dydaktycznymi i 
łącznikiem oraz budowa boiska wielofunkcyjnego wraz z 
wyposażeniem na dz nr 34 w m. Turzany 5 143 634,70 50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00

6050 Projekt budowy sali gimnastycznej przy SP w m. Orłowo
150 000,00 150 000,00 150 000,00 150 000,00

6050 Termomodernizacja budynku SP w m. Tupadły 2 000 000,00 110 000,00 -500,00 109 500,00 109 500,00

80104 Przedszkola 14 100 000,00 300 000,00 -96 000,00 204 000,00 204 000,00 0,00 0,00

6050 Projekt budowy przedszkola na dz. 146 w m. Orłowo
100 000,00 100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00

6050
Budowa Przedszkola Samorządowego i Żłobka na dz. Nr 154/1 
oraz 154/2 w m. Jacewo 14 000 000,00 200 000,00 4 000,00 204 000,00 204 000,00 0,00 0,00

852 Pomoc Społeczna 1 817 000,00 1 817 000,00 -1 637 000,00 180 000,00 30 000,00 150 000,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 637 000,00 1 637 000,00 -1 637 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6057
Centrum Usług Społecznych Gminy Inowrocław-by żyło nam 
się piękniej 303 752,55 303 752,55 -303 752,55 0,00

6059
Centrum Usług Społecznych Gminy Inowrocław-by żyło nam 
się piękniej 33 247,45 33 247,45 -33 247,45 0,00

6067
Centrum Usług Społecznych Gminy Inowrocław-by żyło nam 
się piękniej 1 171 745,74 1 171 745,74 -1 171 745,74 0,00

6069
Centrum Usług Społecznych Gminy Inowrocław-by żyło nam 
się piękniej 128 254,26 128 254,26 -128 254,26 0,00

85232 Centra integracji społecznej 180 000,00 180 000,00 0,00 180 000,00 30 000,00 150 000,00

6060 zakup samochodu do przewozu osób 180 000,00 180 000,00 180 000,00 30 000,00 150 000,00

855 Rodzina 1 546 619,00 1 047 143,90 -1 047 143,90 0,00 0,00 0,00 0,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 1 546 619,00 1 047 143,90 -1 047 143,90 0,00 0,00 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E94B514B-A90A-4C92-8A2C-C94A6CD7FCF8. Podpisany Strona 3



6050 Budowa Żłobka w ramach Programu rozwoju instytucji opieki 
nad dziećmi w wieku do lat 3 „MALUCH+ 2022-2029” 1 546 619,00 1 047 143,90 -1 047 143,90 0,00 0,00 0,00  KPO 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 386 300,00 333 361,73 0,00 333 361,73 333 361,73

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 120 000,00 120 000,00 120 000,00 120 000,00

6230
Wymiana źródeł ciepła zasilanych paliwami stałymi na terenie 
Gminy Inowrocław 120 000,00 120 000,00 120 000,00 120 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 247 300,00 184 361,73 0,00 184 361,73 184 361,73

6050

Rozbudowa oświetlenia na terenie gminy (przygotowane 
projekty , oraz wnioski), w tym śr. sołeckie:Pławin- 15000, 
Piotrkowice- 12000,  Sikorowo- 12000, Cieślin- 10000, 
Komaszyce- 16000,  Słońsko- 17000, Latkowo- 4000,  Jaksice- 
12000, Sławęcinek- 9700, Trzaski- 25105,54,  Czyste- 8000 
Razem: 140805,54

247 300,00 184 361,73 0,00 184 361,73 184 361,73

90095 Pozostała działalność 1 019 000,00 29 000,00 0,00 29 000,00 29 000,00

6050
Zakup drewna i projekt zadaszenia wozu strażackiego - 
fundusz solectwa Jacewo 19 000,00 19 000,00 0,00 19 000,00 19 000,00

6050 Przebudowa biblioteki gminnej w m. Jaksice
1 000 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 10 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 13 250,00 13 250,00 0,00 13 250,00 13 250,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 13 250,00 13 250,00 0,00 13 250,00 13 250,00

6060
Założenie klimatyzacji - świetlica, parter oraz kuchnia - 
sołectwo Gnojno 13 250,00 13 250,00 0,00 13 250,00 13 250,00

926 Kultura fizyczna 1 423 800,00 429 623,82 -183 000,00 246 623,82 189 551,82 57 072,00

92695 Pozostała działalność 1 423 800,00 429 623,82 -183 000,00 246 623,82 189 551,82 57 072,00

6050 Rewitalizacja parku w m. Krusza Zamkowa 1 000 000,00 50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00

6050

Budowa siłowni zewnętrznych oraz placów zabaw na terenie 
Gminy w tym śr. sołeckie: Pławin- 5791,95, Radłówek- 
3516,61,Cieślin- 11000, Marcinkowo- 8000, Słońsko- 
15000,Latkowo- 17000, Góra- 10000,  Jaksice- 6000,  
Miechowice- 19237,42, Sławęcinek- 8400,00  Żalinowo - 
2.000 Razem: 105945,98

150 000,00 125 823,82 -10 000,00 115 823,82 115 823,82

6050
Projekt boiska wielofunkcyjnego w m. Batkowo – śr. sołeckie 
3000, 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
Projekt i budowa zadaszenia przy Ośrodku Sportu w m. 
Łojewo. W tym śr. sołectwa Łojewo – 5000 80 000,00 80 000,00 -64 000,00 16 000,00 16 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E94B514B-A90A-4C92-8A2C-C94A6CD7FCF8. Podpisany Strona 4



6050
Budowa zadaszonego obiektu sportowego o konstrukcji 
drewnianej wraz z utwardzonym placem rekreacyjno-
sportowym w miejscowości Łojewo 173 800,00 173 800,00 -59 000,00 114 800,00 57 728,00 57 072,00  KPUW 

 

62 940 543,09 28 463 145,04 -7 482 851,26 20 980 293,78 11 197 407,19 8 458 365,59 1 324 521,00

   

                          

SUMA

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E94B514B-A90A-4C92-8A2C-C94A6CD7FCF8. Podpisany Strona 5



w 
złot

Treść
Klasyfikacja

§
2 3

Przychody jednostek samorządu 
terytorialnego z niewykorzystanych 
środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania 

905

Przychody jednostek samorządu 
terytorialnego z wynikających z 
rozliczenia środków określonych w art. 5 
ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 
programu, projektu lub zadania 
finansowanego z udziałem tych środków

906

Wolne środki, o których mowa w art. 217 
ust.2 pkt 6 ustawy

950

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek 
i kredytów

992

Przychody i rozchody budżetu w 2024r.

Lp. Kwota

2 722 596,25

1 4

Przychody ogółem: 1 322 410,13

1 308 034,20

1 2 722 596,25

2 2 700,00

3 1 011 675,93

Rozchody ogółem:

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr IX/71/2024

Rady Gminy Inowrocław

z dnia 19 grudnia 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E94B514B-A90A-4C92-8A2C-C94A6CD7FCF8. Podpisany Strona 1



Lp. Nazwa Dział Rozdział § Kwota Razem

1. Sołectwo Batkowo 600 60016 4210 1200

750 75095 4210 94,39

750 75095 4220 1204,78

750 75095 4300 3766,10

900 90095 4210 6984,57

900 90095 4300 8734,84

921 92109 4210 3600

921 92109 4220 199,89

926 92695 6050 0 25784,57

2. Sołectwo Cieślin 600 60016 4270 8124,33

750 75095 4210 3000

750 75095 4220 5000

750 75095 4300 4500

900 90015 6050 10000

900 90095 4300 1000

921 92109 4210 2500

921 92109 4220 1000

921 92109 4300 0

926 92695 4300 0

926 92695 6050 11000 46124,33

3. Sołectwo Czyste 750 75095 4210 2286,58

750 75095 4220 3000

750 75095 4300 4000

900 90015 6050 8000

900 90095 4210 3000

900 90095 4300 3000

921 92109 4210 2000

921 92109 4220 2000 27286,58

4. Sołectwo Gnojno 750 75095 4110 322,70

750 75095 4170 3377,30

750 75095 4210 3037,64

750 75095 4220 3000

750 75095 4300 3000

754 75412 4210 4000

900 90015 6050 0

900 90095 4170 500

900 90095 4210 962,36

900 90095 4300 0

921 92109 4210 12550

Wydatki jednostek pomocniczych w 2024 r.- Fundusz sołecki

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr IX/71/2024

Rady Gminy Inowrocław

z dnia 19 grudnia 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E94B514B-A90A-4C92-8A2C-C94A6CD7FCF8. Podpisany Strona 1



921 92109 4220 1000

921 92109 4300 1252,19

921 92109 6060 13250

926 92695 4210 2000 48252,19
5. Sołectwo Góra 600 60016 4300 15800

750 75095 4210 5000

750 75095 4220 7016,11

750 75095 4300 7000

801 80101 4210 5000

921 92109 4210 7000

921 92109 4300 2500

926 92695 6050 0 49316,11

6. Sołectwo Jacewo 600 60016 6050 0

750 75095 4210 3012,59

750 75095 4220 12000

750 75095 4300 3000

900 90095 4300 8000

900 90095 6050 19000

921 92109 4210 8000

921 92109 4220 2000

921 92109 4300 1000 56012,59

7. Sołectwo Jaksice 750 75095 4210 8131,52

750 75095 4220 3500

750 75095 4300 9624,08

900 90015 6050 12000

900 90095 4300 8400

921 92109 4210 7800

921 92109 4220 2183,90

921 92109 4300 2000

921 92109 4360 344,40

926 92695 4300 2600

926 92695 6050 6000 62583,9

8. Sołectwo Kłopot 600 60016 4210 3000

750 75095 4210 4500

750 75095 4220 5242,79

750 75095 4300 5000

900 90095 4300 6000

921 92109 4210 3000

921 92109 4220 500

926 92695 4300 14000 41242,79

9. 
Sołectwo 
Komaszyce

750 75095 4210 2000,95

750 75095 4220 400

750 75095 4300 5000

900 90015 6050 16000

900 90095 4300 0

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E94B514B-A90A-4C92-8A2C-C94A6CD7FCF8. Podpisany Strona 2



921 92109 4210 1000

921 92109 4220 1000

921 92109 4270 23790 49190,95

10.
Sołectwo Krusza 
Duchowna, Krusza 
Zamkowa

600 60016 4210 3000

750 75095 4210 5000

750 75095 4220 3000

750 75095 4300 3000

900 90095 4300 1000

921 92109 4210 1294,98

921 92109 4220 0

921 92109 4300 1000

926 92695 4300 20881,2

926 92695 6050 0 38176,18

11. Sołectwo Latkowo 750 75095 4210 2946

750 75095 4220 1898,3

750 75095 4300 4115

900 90015 6050 4000

900 90095 4300 500

921 92109 4210 2100

921 92109 4220 485

921 92109 4300 0

926 92695 6050 17000 33044,3

12. Sołectwo Łojewo 600 60016 4210 4000

750 75095 4210 2100

750 75095 4220 4453,70

750 75095 4300 4500

900 90095 4300 4000

921 92109 4210 12200

921 92109 4220 1600

921 92109 4300 2200

926 92695 6050 5000 40053,7

13. Sołectwo Łąkocin 600 60016 4210 3000

600 60016 4300 15036,92

750 75095 4210 2200

750 75095 4220 2800

750 75095 4300 1500

900 90095 4300 500

921 92109 4210 500

921 92109 4220 1000

921 92109 4300 1000 27536,92

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E94B514B-A90A-4C92-8A2C-C94A6CD7FCF8. Podpisany Strona 3



14.
Sołectwo 
Marcinkowo

750 75095 4210 6266,45

750 75095 4220 4000

750 75095 4300 3000

801 80101 4210 2000

900 90095 4300 300

921 92109 4210 600

921 92109 4220 2000

921 92109 4300 23400

926 92695 6050 8000 49566,45

15.
Sołectwo 
Miechowice

750 75095 4210 1000

750 75095 4220 1000

750 75095 4300 9000

900 90095 4300 3000

921 92109 4210 2000

921 92109 4220 1000

921 92109 4300 1000

926 92695 6050 19237,42 37237,42

16. Sołectwo Orłowo 750 75095 4210 11590

750 75095 4220 4000

750 75095 4300 7624

900 90095 4210 8457,82

921 92109 4210 15900

921 92109 4220 1000

921 92109 4300 4000

926 92695 4210 1000 53571,82

17.
Sołectwo 
Olszewice

600 60016 4210 4000

750 75095 4210 2500

750 75095 4220 4000

750 75095 4300 3850,51

801 80101 4210 1000

900 90095 4300 11000

921 92109 4210 2000 28350,51

18.
Sołectwo 
Piotrkowice

750 75095 4210 2090,77

750 75095 4220 4000

750 75095 4300 1500

900 90015 6050 12000

921 92109 4210 1000

921 92109 4220 500 21090,77

19. Sołectwo Pławin 750 75095 4210 3000

750 75095 4220 3500

900 90015 6050 15000

900 90095 4300 3000

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E94B514B-A90A-4C92-8A2C-C94A6CD7FCF8. Podpisany Strona 4



921 92109 4210 1000

926 92695 6050 5791,95 31291,95

20.
Sołectwo 
Radłówek 

750 75095 4210 4800

750 75095 4220 4000

750 75095 4300 2900

921 92109 4210 6000

921 92109 4220 500

926 92695 6050 3516,61 21716,61

21. Sołectwo Słońsko 600 60016 4210 10000

750 75095 4210 1000

750 75095 4220 5500

750 75095 4300 1000

900 90015 6050 17000

900 90095 4300 6000

921 92109 4210 3704,37

926 92695 6050 15000 59204,37

22.
Sołectwo 
Sikorowo

600 60016 4300 13489,10

750 75095 4210 4000

750 75095 4300 5000

900 90015 6050 12000

900 90095 4300 2000

921 92109 4210 2000 38489,1

23.
Sołectwo 
Sławęcinek 

750 75095 4210 2400

750 75095 4220 5000

750 75095 4300 2900

900 90015 6050 9700

900 90095 4210 500

900 90095 4300 400

921 92109 4210 3800

921 92109 4220 867,96

921 92109 4300 7400

926 92695 6050 8400 41367,96

24. Sołectwo Tupadły 600 60016 4210 4000

600 60016 6050 21000

750 75095 4210 2498,50

750 75095 4220 4500

750 75095 4300 5500

900 90095 4210 2500

900 90095 4300 2500

921 92109 4210 2000

921 92109 4220 1000 45498,5

25. Sołectwo Trzaski 900 90015 6050 25105,54

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E94B514B-A90A-4C92-8A2C-C94A6CD7FCF8. Podpisany Strona 5



900 90095 4300 2000

921 92109 4210 3000

921 92109 4220 2000 32105,54

26.
Sołectwo 
Żalinowo

750 75095 4210 1700

750 75095 4220 2000

750 75095 4300 2300

900 90095 4300 11500

921 92109 4210 5600

921 92109 4220 559,40

926 92695 6050 2000 25659,40

Ogółem 1029755,51

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E94B514B-A90A-4C92-8A2C-C94A6CD7FCF8. Podpisany Strona 6



Dotacje udzielane dla jednostek  sektora finansów  publicznych 

lp. Dział Rozdział § Treść Plan na 2024

I. Dotacje podmiotowe 1 270 000,00

1. 852 85232 2510
Centrum Integracji Społecznej w 
Łojewie

650 000,00

2. 921 92116 2480
Gminna Biblioteka Publiczna w 
Jaksicach 

620 000,00

II. Dotacje celowe 1 480 000,00
1. 010 01043 6210 Gminny Zakład Komunalny 750 000,00

2. 010 01044 6210 Gminny Zakład Komunalny 350 000,00

3. 600 60004 2320 Powiat Inowrocławski 350 000,00

4. 600 60014 6300 Powiat Inowrocławski 0,00

5 900 90078 2710 Gmina Miejska Kłodzko 30 000,00

III. Dotacje przedmiotowe 498 000,00

1. 010 01043 2650 Gminny Zakład Komunalny 290 000,00

2. 010 01044 2650 Gminny Zakład Komunalny 208 000,00

RAZEM 3 248 000,00

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr IX/71/2024

Rady Gminy Inowrocław

z dnia 19 grudnia 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E94B514B-A90A-4C92-8A2C-C94A6CD7FCF8. Podpisany Strona 1



Dotacje udzielane dla jednostek  spoza sektora finansów  publicznych 
lp. Dział Rozdział § Treść Plan na 2024

I. 1 797 707,69

1. 01009 2830 Spółki wodne 47 000,00

2. 63003 2820
Zadania w zakresie upowszechniania 
turystyki

20 000,00

3. 75412 2820 Ochotnicze Straże Pożarne 215 000,00

4. 75415 2820 Zadania ratownictwa górskiego i wodnego 5 000,00

5. 80195 2820 Oświata i wychowanie 10 000,00
6. 85195 2820 Ochrona Zdrowia 5 000,00
7. 85203 2360 Ośrodki Wsparcia 776 469,69
8. 85219 2360 Pomoc Społeczna 18 002,00

8. 85295 2360 Pozostała działalność 446 236,00

9. 85412 2820
Kolonie i obozy oraz inne formy 
wypoczynku dzieci i młodzieży szkolnej, a 
także szkolenia młodzieży   

15 000,00

10. 90005 6230
Ochrona powietrza atmosferycznego i 
klimatu

120 000,00

11. 92120 2720 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 0,00

12. 92195 2820 Ochrona dóbr kultury 40 000,00

13. 92695 2820 Upowszechnianie  sportu 80 000,00

1 797 707,69

921

926

Dotacje celowe związane z realizacją zadań jednostek samorządu 
terytorialnego

RAZEM

010

630

754

754

801
851
852

852

854

900

921

852

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr IX/71/2024

Rady Gminy Inowrocław

z dnia 19 grudnia 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E94B514B-A90A-4C92-8A2C-C94A6CD7FCF8. Podpisany Strona 1



Rozliczenia 
z budżetem 
z tytułu 
wpłat 

w tym:
Nadwyżek 
środków 

wpłata do 
budżetu

§ 2510 § 2647 § 2650 § 6210

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

I Zakłady budżetowe

5 613 000,00

w tym:

wynagrodzenia i pochodne  
–2 096 000

wydatki bieżące – 

2 317 000

wydatki inwest.                   
- 1 200 000

3 505 200,00

w tym:

wynagrodzenia i pochodne

1 259 700

wydatki bieżące  –             
2245500

wydatki inwest. -0

RAZEM 320 000,00 9 588 200,00 9 268 200,00 650 000,00 0,00 498 000,00 1 100 000,00 9 118 200,00 0,00 470 000,00 0,00

Plan przychodów i kosztów samorządowych zakładów budżetowych  na 2024 r.

Stan środków 
obrotowych na 
początek roku

Lp Wyszczególnienie

Przychody Koszty

ogółem

w tym:

ogółem

ogółem
w tym:

0,00

0,000,00

498 000,00

0,00

0,00 1 100 000,00 0,00

0,00 120 000,00

350 000,005 763 000,00

3 505 200,00

Stan środków na 
koniec roku

200 000,00

2.
Centrum Integracji 
Społecznej w Łojewie

0,00650 000,00120 000,00 3 625 200,00

0,001.

Gminny Zakład 
Komunalny 
Inowrocław z 
siedzibą w Kruśliwcu

5 963 000,00

Załącznik Nr 8 do uchwały Nr IX/71/2024

Rady Gminy Inowrocław

z dnia 19 grudnia 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E94B514B-A90A-4C92-8A2C-C94A6CD7FCF8. Podpisany Strona 1



DOCHODY

900
Gospodarka 
komunalna i 
ochrona środowiska

103 700,00

90019

Wpływy i wydatki 
związane z 
gromadzeniem 
środków z opłat i 
kar za korzystanie 
ze środowiska

103 700,00

0580

Wpływy z tytułu 
grzywien i innych 
kar pieniężnych od 
osób prawnych i 
innych jednostek 
organizacyjnych

20 000,00

Wpływy z różnych 
opłat

83 700,00

RAZEM 103 700,00

WYDATKI

Dział Rozdział § Plan na 2024 rok

90019

Wpływy i wydatki 
związane z 
gromadzeniem 
środków z opłat i 
kar za korzystanie 
ze środowiska

103 700,00

Wynagrodzenia 
bezosobowe

2 000,00

Treść

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar 
za korzystanie ze środowiska.

0690

Plan na 2024 rokDział Rozdział § Treść

103 700,00900
Gospodarka 
komunalna i 
ochrona środowiska

4170

Załącznik Nr 9 do uchwały Nr IX/71/2024

Rady Gminy Inowrocław

z dnia 19 grudnia 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E94B514B-A90A-4C92-8A2C-C94A6CD7FCF8. Podpisany Strona 1



Zakup materiałów i 
wyposażenia

20 000,00

4260 zakup energii 1 200,00

Zakup usług 
pozostałych

68 500,00

Różne opłaty i 
składki

12 000,00

RAZEM 103 700,00

4430

4210

4300

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E94B514B-A90A-4C92-8A2C-C94A6CD7FCF8. Podpisany Strona 2



DOCHODY

Plan  na 2024 rok

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 0,00

6370

Środki otrzymane z Rządowego 
Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację 
zadań inwestycyjnych

0,00

600 Transport i łączność 5 695 870,98

60016 Drogi publiczne gminne 5 695 870,98

6370

Środki otrzymane z Rządowego 
Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację 
zadań inwestycyjnych

5 695 870,98

RAZEM 5 695 870,98

WYDATKI

tym

010 Rolnictwo i łowiectwo 6 063 870,98 10 000,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 10 000,00 10 000,00

6050
wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

10 000,00 10 000,00

6370

Wydatki poniesione ze środków z 
Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na 
realizację zadań inwestycyjnych

0,00 0,00

Budowa kanalizacji sanitarnej w 
Jaksicach - etap III i IV

10 000,00 10 000,00

600 Transport i łączność 6 053 870,98 358 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 6 053 870,98 358 000,00

6050
wydatki inwetycyjne jednostek 
budżetowych

358 000,00 358 000,00

5 695 870,98

Środki własne

Dział Rozdział § Treść

Dział Rozdział § Treść
RFPŁ

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań inwestycyjnych 
finansowanych z udziałem środków z  Rządowego Funduszu Polski 

Ład

0,00

0,00

Plan na 2024 rok

w

0,00

0,00

0,00

5 695 870,98

0,00

Załącznik Nr 10 do uchwały Nr IX/71/2024

Rady Gminy Inowrocław

z dnia 19 grudnia 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E94B514B-A90A-4C92-8A2C-C94A6CD7FCF8. Podpisany Strona 1



6370

Wydatki poniesione ze środków z 
Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na 
realizację zadań inwestycyjnych

5 695 870,98 0,00

Budowa DG nr 150525C Sikorowo – 
Jaronty – DW252 i DG nr 150526C 
Jaronty- Dulsk

6 053 870,98 358 000,00

RAZEM 6 063 870,98 368 000,005 695 870,98

5 695 870,98

5 695 870,98

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E94B514B-A90A-4C92-8A2C-C94A6CD7FCF8. Podpisany Strona 2



DOCHODY

Plan na 2024 rok

600 Transport i łączność 1 058 941,00

60016 Drogi publiczne gminne 1 058 941,00

6290

Środki otrzymane z 
państwowych funduszy 
celowych na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych 
jednostek sektora finansów 
publicznych 

1 058 941,00

WYDATKI

        w tym

FDS

RFRD

600 Transport i łączność

60016 Drogi publiczne gminne 2 406 178,00 1 355 578,00 1 050 600,00

6050
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

2 406 178,00 1 355 578,00 1 050 600,00

Przebudowa drogi wew. 
zlokalizowanej na dz. nr 52 
obręb Komaszyce

488 551,00 357 701,00 130 850,00

Przebudowa ul. Magnolii w 
m. Jacewo

328 179,00 177 179,00 151 000,00

Przebudowa DG nr 150529C 
Łojewo- Góra

976 761,00 524 061,00 452 700,00

RAZEM 2 406 178,00 1 355 578,00 1 050 600,00

612 687,00 296 637,00 316 050,00

Dział Rozdział § Treść

Wykonanie ciągu pieszego w 
pasie DG nr 150511C w m. 
Orłowo

Plan na 2024 rok

Dochody  i wydatki związane z realizacją zadań inwestycyjnych finansowanych 

 z udziałem środków z  Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg.

Dział Rozdział § Treść

Środki własne

Załącznik Nr 11 do uchwały Nr IX/71/2024

Rady Gminy Inowrocław

z dnia 19 grudnia 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E94B514B-A90A-4C92-8A2C-C94A6CD7FCF8. Podpisany Strona 1



 
 
 
 

Uzasadnienie 
 

Wywołanie tej uchwały stało się zasadne w związku z koniecznością dokonania zmian w budżecie po 
stronie dochodów i wydatków. 

Wójt Gminy wnioskuje o dokonanie zmian w budżecie poprzez: 

DOCHODY BUDŻETOWE:  
Dochody bieżące:  
W dziale 010 Rolnictwo i łowiectwo w rozdziale 01044 dokonuje się zmniejszenia o 
kwotę  

 
- 1 500 000,00 zł 

W dziale 020 Pozostała działalność - dokonuje się zmniejszenia planu dochodów w 
rozdziale 02095 o kwotę  

 
-1 300,00 zł 

W dziale 600 Transport i łączność dokonuje zmian Zmiany dotyczą rozdziałów:  
60004 - dokonuje się zwiększenia o kwotę  +21 000,00 zł 
60016 - dokonuje się zmniejszenia o kwotę  - 6 000,00 zł 
60020 -  dokonuje się zmniejszenia o kwotę  -7 100,00 zł 
W dziale 700 Gospodarka mieszkaniowa dokonuje zmian Zmiany dotyczą rozdziałów:  
70005  - dokonuje się zmniejszenia o kwotę  - 84 990,00 zł 
70007 - dokonuje się zwiększenia o kwotę  + 98 300,00 zł 
70095 - dokopuje się zwiększenia o kwotę  +5 000,00 zł 
W dziale 750 Administracja Publiczna dokonuje zmian.  Zmiany dotyczą rozdziałów:  
75023 - dokonuje się zmniejszenia o kwotę  -10 700,00 zł 
75085  - dokonuje się zmniejszenia o kwotę  -80,00 zł 
75095 - dokonuje się zmniejszenia o kwotę  - 9 500,00 zł 
W dziale 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem dokonuje 
zmian Zmiany dotyczą rozdziałów: 

 

75601 - dokonuje się zmniejszenie  o kwotę  - 12 200,00 zł 
75615 - dokonuje się zmniejszenia tytułem podatku od nieruchomości, podatku leśnego, 
podatku od środków transportowych, podatku od czynności cywilnoprawnych, odsetek od 
nieterminowych wpłat o kwotę  

 
 

- 355 570,00 zł 
75616 - dokonuje się zmniejszenia tytułem podatku od nieruchomości, podatku rolnego, 
podatku leśnego, podatku od środków transportowych, podatku od spadków i darowizn, 
kosztów egzekucyjnych  o kwotę  

- 1 283 054,00 zł 

75618 - dokonuje się zmniejszenia we wpływach z opłaty eksploatacyjnej  kwotę  - 1 700 000,00 zł 
75621 - dokonuje się zwiększenia  o kwotę  
na podstawie pisma Ministra Finansów z dnia 3 grudnia 2024 roku Nr  ST3.4753.16.2024 
z tytułu udziału we wpływach z podatku dochodowego od osób fizycznych 

+ 1 786 411,00 zł  

W dziale 758 Różne rozliczenia dokonuje zmian.  Zmiany dotyczą rozdziałów:  
75801 - dokonuje się zwiększenia o kwotę  
na podstawie pisma Ministra Finansów z dnia 12 grudnia 2024 roku Nr 
ST3.4751.2.12.2024.10g  ze środków rezerwy części oświatowej subwencji ogólnej. 

+ 50 085,00 zł 

75802 - dokonuje się zwiększenia o kwotę  
na podstawie pisma Ministra Finansów z dnia 3 grudnia 2024 roku Nr ST3.4751.1.3.2024 
z tytułu uzupełnienia subwencji ogólnej  

+ 213 589,00 zł 

75814 dokonuje się zmniejszenia o kwotę  
w tym zwiększenia z tytułu odsetek 36,25 zł kapitalizacja odsetek konto Ukraina 

-6 103,75 zł 

W dziale 801 Oświata i Wychowanie dokonuje zmian. Zmiany dotyczą rozdziałów:   
80101 - dokonuje się zwiększenia o kwotę +19 084,08 zł   
80104 - dokonuje się zmniejszenia o kwotę  - 10 634,80 zł 
W dziale 852 Pomoc społeczna dokonuje zmian.  Zmiany dotyczą rozdziałów:  
85203 - dokonuje się zwiększenia o kwotę  + 68 712,64 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E94B514B-A90A-4C92-8A2C-C94A6CD7FCF8. Podpisany Strona 1



85219 - dokonuje się zmniejszenia o kwotę  - 163 000,00 zł 
W dziale 855 Rodzina w rozdziale 85501 dokonuje zmniejszenia o kwotę -50,00 zł 
W dziale 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska dokonuje zmian.  Zmiany 
dotyczą rozdziałów: 

 

90001 - dokonuje się zmniejszenia o kwotę  - 1 540,00 zł 
90005 - dokonuje się zmniejszenia o kwotę  - 40,00 zł 
90019 - dokonuje się zwiększenia o kwotę  + 14 240,00 zł 
90026 - dokonuje się zmniejszenia o kwotę  - 62 959,10 zł  
90095 - dokonuje się zwiększenia o kwotę  + 170,00 zł 
W dziale 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  w rozdziale 92109 dokonuje 
się zwiększenia o kwotę   

+1 000,00 zł 

W dziale 926 Kultura fizyczna w rozdziale 92695 dokonuje się zmniejszenia o kwotę  - 1 476,00 zł 
  
Dochody majątkowe:  
W dziale 600 Transport i łączność w rozdziale 60016 dokonuje się zmniejszenia o kwotę  -1 671 472,00 zł 
W dziale 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami w rozdziale 70005  dokonuje 
się zmniejszenia z tytułu wpływów z odpłatnego nabycia prawa własności o kwotę   

 
- 2 363 000,00 zł 

W dziale 70021 Społeczne inicjatywy mieszkaniowe w rozdziale 70021 dokonuje się 
zwiększenia wydatków tytułem wsparcia środków Rządowego Funduszu Rozwoju 
Mieszkalnictwa na sfinansowanie działania polegającego na objęciu przez Gminę 
Inowrocław udziałów w istniejącej Społecznej Inicjatywie Mieszkaniowej Gminy 
Inowrocław o  kwotę  

 
 
 
 

+ 3 745 143,64 zł 
W dziale 852 Pomoc społeczna w rozdziale 85219 dokonuje się zmniejszenia o kwotę   

- 1 637 000,00 zł 
W dziale 855 Rodzina w rozdziale 85516 dokonuje się zmniejszenia o kwotę   - 1 047 143,90 zł 
W dziale 926  kultura fizyczna w rozdziale 92695 dokonuje się zmniejszenia o kwotę  - 16 728,00 zł 
  
WYDATKI BUDŻETOWE:  
Wydatki Bieżące   
W dziale 700 Gospodarka mieszkaniowa w rozdziale 70005 dokonuje się zmniejszenia o 
kwotę  

 
-200 000,00 zł 

W dziale 750 Administracja publiczna w rozdziale 75085 - dokonuje się zmniejszenia  o 
kwotę 

 
-11 690,00 zł 

W dziale 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa dokonuje zmian.  
Zmiany dotyczą rozdziałów: 

 

75411 - dokonuje się zmniejszenia o kwotę  - 35 000,00 zł 
75412 dokonuje się zmniejszenia o kwotę  - 75 000,00 zł 
75421 dokonuje się zmniejszenia o kwotę  
w tym zwiększenia z tytułu odsetek 36,25 zł kapitalizacja odsetek konto Ukraina 

- 195 963,75 zł 

W dziale 75702 Obsługa długu publicznego w rozdziale 75702 dokonuje się 
zmniejszenia o kwotę  

 
- 74 000,00 zł 

W dziale 801 Oświata i wychowanie dokonuje zmian.  Zmiany dotyczą rozdziałów:  
80101 dokonuje się zmniejszenia o kwotę  
z tym fundusz sołectwa Góra - zwiększenie § 4210- 5 000,00 zł  

-267 992,00 zł 

80104 dokonuje się zmniejszenia o kwotę   - 117 990,00 zł 
80107 dokonuje się zmniejszenia o kwotę  - 10 423,00 zł 
80149 dokonuje się zmniejszenia o kwotę  - 1 800,00 zł 
80150 dokonuje się zmniejszenia o kwotę  - 18 699,00 zł 
80195 dokonuje się zmniejszenia o kwotę  - 150,00 zł 
W dziale 852 Pomoc społeczna dokonuje zmian.  Zmiany dotyczą rozdziałów:  
85203 dokonuje się zmniejszenia z tytułu środków własnych z zadania publicznego 
„Prowadzenie Środowiskowego Domu Samopomocy w Żalinowie o kwotę  

 
-10 493,00 zł 

85295 dokonuje się zmniejszenia  tytułem  korekty projektu Kujawsko - Pomorska 
Teleopieka Etap I o kwotę  

- 1 426,67 zł 

W dziale 854 Edukacyjna opieka wychowawcza w rozdziale 85404 dokonuje się 
zmniejszenia o kwotę  

 
- 1 455,00 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E94B514B-A90A-4C92-8A2C-C94A6CD7FCF8. Podpisany Strona 2



W dziale 855 Rodzina dokonuje zmian.  Zmiany dotyczą rozdziałów:  
85502 dokonuje się zmniejszenia o kwotę  -2 000,00 zł 
85504 dokonuje się zwiększenia o kwotę  
z tytułu Rządowego programu Asystent rodziny w 2024 r.  kwota 12 102,01 zł i 
zmniejszenie ze środków własnych 5 000,00 zł 

+ 7 102,01 zł 

W dziale 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska dokonuje zmian.  Zmiany 
dotyczą rozdziałów: 

 

90015 dokonuje się zmniejszenia w zakupie energii o kwotę  - 347 410,77 zł 
90019 dokonuje się zwiększenia o kwotę  +14 240,00 zł 
W dziale 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  dokonuje zmian.  Zmiany 
dotyczą rozdziałów:  

 

92120 dokonuje się zmniejszenia o kwotę  - 40 000,00 zł 
92109 dokonuje się zwiększenia o kwotę  
fundusz sołectwa Góra  

+5 000,00 zł 

  
Wydatki majątkowe:  
W dziale 010 Rolnictwo i łowiectwo dokonuje zmian.  Zmiany dotyczą rozdziałów:  
01043 dokonuje się zmniejszenia o kwotę   - 200 000,00 zł 
01044 dokonuje się zmniejszenia o kwotę  -6 040 000,00 zł 
W dziale 600 Transport i łączność dokonuje zmian.  Zmiany dotyczą rozdziałów:  
60013 dokonuje się zmniejszenia o kwotę  - 50 000,00 zł 
60014  dokonuje się zmniejszenia o kwotę  - 100 000,00 zł 
60016 dokonuje się zmniejszenia o kwotę  - 1 664 351,00 zł 
W dziale 70021 Społeczne inicjatywy mieszkaniowe w rozdziale 70021 dokonuje się 
zwiększenia wydatków na zakup i objęcie akcji i udziałów tytułem wsparcia środków 
Rządowego Funduszu Rozwoju Mieszkalnictwa na sfinansowanie działania polegającego 
na objęciu przez Gminę Inowrocław udziałów w istniejącej Społecznej Inicjatywie 
Mieszkaniowej Gminy Inowrocław  
o kwotę 

 
 
 
 
 

+ 3 745 143,64 zł 
W dziale 750 Administracja publiczna w rozdziale 75095 dokonuje się zmniejszenia o 
kwotę  

 
- 90 000,00 zł 

W dziale 801 Oświata i Wychowanie dokonuje zmian.  Zmiany dotyczą rozdziałów:  
80101 dokonuje się zmniejszenia o kwotę  - 120 500,00 zł 
80104 dokonuje się zmniejszenia o kwotę  - 96 000,00 zł 
W dziale 852 Pomoc społeczna w rozdziale 85219 dokonuje się zmniejszenia tytułem 
„Centrum Usług Społecznych Gminy Inowrocław-by żyło nam się piękniej" o kwotę  

 
- 1 637 000,00 zł 

W dziale 855 Rodzina w rozdziale 85516 dokonuje się zmniejszenia tytułem „Budowa 
Żłobka w ramach Programu rozwoju instytucji opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 
„MALUCH+ 2022-2029”o kwotę  

 
 

- 1 047 143,90 zł 
W dziale 926 Kultura fizyczna w rozdziale 92695 dokonuje się zmniejszenia o kwotę  
z tym 10 000,00 zł fundusz sołectwa Góra 

 
- 183 000,00 zł 

  
  
  
 
  

Przewodniczący Rady Gminy 
Inowrocław 

Augustyn Korona 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E94B514B-A90A-4C92-8A2C-C94A6CD7FCF8. Podpisany Strona 3


	UCHWAŁA NR IX/71/2024 RADY GMINY INOWROCŁAW z dnia 19 grudnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	tir. 1 (2) w § 1 pkt 2

	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2
	pkt 3 w § 1 ust. 2
	zm. § 4 w § 1 ust. 2 pkt 3

	pkt 4 w § 1 ust. 2
	zm. § 5 w § 1 ust. 2 pkt 4
	zm. § 9 w § 1 ust. 2 pkt 4

	pkt 6 w § 1 ust. 2
	zm. § 10 w § 1 ust. 2 pkt 6

	pkt 8 w § 1 ust. 2
	zm. § 13 w § 1 ust. 2 pkt 8

	pkt 9 w § 1 ust. 2
	zm. § 15 w § 1 ust. 2 pkt 9

	pkt 10 w § 1 ust. 2
	zm. § 16 w § 1 ust. 2 pkt 10



	§ 2
	§ 3
	§ 5
	pkt 1 w § 5 ust. 1
	pkt 2 w § 5 ust. 1
	pkt 3 w § 5 ust. 1
	lit. a w § 5 ust. 1 pkt 3
	lit. b w § 5 ust. 1 pkt 3
	lit. c w § 5 ust. 1 pkt 3

	pkt 4 w § 5 ust. 1
	ust. 2 w § 5
	lit. a w § 5 ust. 2
	lit. b w § 5 ust. 2
	lit. c w § 5 ust. 2


	§ 6
	§ 7
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9
	Zalacznik 10
	Zalacznik 11
	Uzasadnienie


